Будьте собой, а все остальное для Вас
сделает MILLEN
УЧАСТНИК ВЫСТАВКИ
МЕБЕЛЬ 2024
Приглашаем посетить наш стенд
FB110 в период с 18 по 22 ноября.
Розыгрыш призов среди всех
посетителей стенда

за духовым шкафом
ДУХОВЫЕ ШКАФЫ
РАСШИФРОВКА НАЗВАНИЯ МОДЕЛИ
Бренд
M— MILLEN
E — электрический
60 — ширина 60 см,
04 — номер модели
Цвет модели —
BB — черный + черные ручки
O — духовой шкаф,
В данном примере, MEO 6004 BB: М — бренд MILLEN, E — электрический, O — духовой шкаф,
60 — ширина 60 cм, 04 — номер модели, BB — цвет.
ДУХОВЫЕ ШКАФЫ
MILLEN MEO 6005 BL MILLEN MEO 6005 IX MILLEN MEO 6005 WH
Отделка:
Кол-во режимов работы:
Объем:
Класс энергопотребления:
Стекло дверцы:
Размеры противня:
Размеры решетки (ШхГ):
Размеры противня FRYART:
Размер устройства:
Стекло (MЕО 6005 WH/BL),
стекло/нержавеющая сталь (MЕО 6005 IX)
10
81 л
А
Внутреннее стекло SCHOTT CERAN, двойное
460,8x350x36,1 мм
462,3x360 мм
460,8x350x19,2 мм
595х595х575 мм
Мощность
Размер
3270
Вт
Управление механическое,
сенсорное, таймер
ДУХОВЫЕ ШКАФЫ
Inox Black White
Решетка Гидролитический тип
очистки
FRYART
Cистема аэрофритюра
внутри духового
шкафа
1 пара
телескопических
направляющих
Глубокий противень
Противень
Противень FRYART
Cвет
Размораживание
Нижний нагрев
FRYART + нижний нагрев
FRYART
Традиционный нагрев +
конвекция
Традиционный нагрев
Большой гриль + конвекция
Большой гриль
Малый гриль +
нижний нагрев
MILLEN MEO 6005 IX
ДУХОВЫЕ ШКАФЫ
MILLEN MEO 6004 BL MILLEN MEO 6004 IX MILLEN MEO 6004 WH MILLEN MEO 6004 BB

МИКРОВОЛНОВЫЕ ПЕЧИ
МИКРОВОЛНОВЫЕ ПЕЧИ
РАСШИФРОВКА НАЗВАНИЯ МОДЕЛИ
Бренд
M— MILLEN
B — встраиваемая
W — микроволновая
печь
38 — высота корпуса
1 — номер модели
Цвет модели —
BL — черный
В данном примере, MBW 381 BL: M — бренд MILLEN, B — встраиваемая, W — микроволновая печь,
38 — высота корпуса, 1 — номер модели, BL — цвет.
МИКРОВОЛНОВЫЕ ПЕЧИ
MILLEN MBW 381 BL MILLEN MBW 381 IX MILLEN MBW 381 WH
Размер
Управление сенсорное,
ручки
Отделка:
Мощность микроволн:
Мощность гриля:
Кол-во уровней мощности:
Автоматические программы:
Объем:
Диаметр тарелки:
Размеры устройства:
Стекло (MBW 381 BL/WH), нержавеющая
сталь (MBW 381 IX)
800 Вт
1000 Вт
5
8
20 л
255 мм
382х594х333 мм
Inox Black White
Решетка для гриля
Стеклянная тарелка,
вращающаяся
платформа
Таймер
МИКРОВОЛНОВЫЕ ПЕЧИ
MILLEN MBW 381 WH
Микроволны
Гриль
Разморозка по времени
Разморозка по весу
Мощность Вес/грамм
Таймер
Часы
Автоменю
Блокировка
МИКРОВОЛНОВЫЕ ПЕЧИ
MILLEN MBW 381 SX
Размер
Управление механическое
Отделка:
Мощность микроволн:
Мощность гриля:
Кол-во уровней мощности:
Автоматические программы:
Объем:
Диаметр тарелки:
Размеры устройства:
Нержавеющая сталь
900 Вт
1000 Вт
5
8
25 л
315 мм
388х595х400 мм

сенсорное управление
ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ ВАРОЧНЫЕ ПАНЕЛИ
РАСШИФРОВКА НАЗВАНИЯ МОДЕЛИ
Бренд
M— MILLEN
E — электрическая
H — варочная панель
60 — ширина,
2 — номер модели
Цвет модели —
BL — черный
В данном примере, MЕH 602 BL: М — бренд MILLEN, E — электрическая,
H — варочная панель, 60 — ширина 60 см, 2 — номер модели, BL — цвет черный.
65
Смотреть на сайте
MILLEN
MKHG
602 WH
ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ ВАРОЧНЫЕ ПАНЕЛИ
Количество конфорок:
Одноконтурная конфорка:
Трехконтурная конфорка:
Материал:
Потребляемая мощность:
Функции безопасности:
Размер устройства:
5
4х1200 Вт (Ø 165 мм),
1х700 Вт/1400 Вт/2100 Вт (Ø 120 мм/170 мм/230 мм)
Боросиликатное стекло
6900 Вт
Индикатор остаточного тепла, защита от перегрева,
отключение при выкипании
700х520х44 мм
Высокочувствительное
сенсорное управление
Нагревательный элемент
Hi Light
Индикатор остаточного тепла
для вашей безопасности
Размер
MILLEN MEH 702 BL
Зона нагрева
с расширенным радиусом
Слайдер
ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ ВАРОЧНЫЕ ПАНЕЛИ
Cкошенный край
Функция Stop&Go
Программируемый
таймер
Функция блокировки
MILLEN MEH 702 BL
Блокировка панели
управления для комфортной
эксплуатации
ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ ВАРОЧНЫЕ ПАНЕЛИ
Количество конфорок:
Одноконтурная конфорка:
Двухконтурная конфорка:
Трехконтурная конфорка:
Материал:
Потребляемая мощность:
Функции безопасности:
Размер устройства:
4
2х1200 Вт (Ø165 мм),
1х1000/2000 Вт (Ø138/200 мм),
1х700/1500/2200 Вт (Ø120/175/230 мм)
Боросиликатное стекло
6600 Вт
Индикатор остаточного тепла, защита от перегрева,
отключение при выкипании

сенсорное управление
ИНДУКЦИОННЫЕ ВАРОЧНЫЕ ПАНЕЛИ
РАСШИФРОВКА НАЗВАНИЯ МОДЕЛИ
Бренд
M— MILLEN
I — индукционная
H — варочная панель
45 — ширина,
2 — номер модели
Цвет модели —
BL — черный
В данном примере, MIH 452 BL: М — бренд MILLEN, I — индукционная,
H — варочная панель, 45 — ширина 45 см, 2 — номер модели, BL — цвет черный.
ИНДУКЦИОННЫЕ ВАРОЧНЫЕ ПАНЕЛИ
Количество конфорок:
Конфорки:
Материал:
Потребляемая мощность:
Функции безопасности:
Размер устройства:
4
2000/Boost 2600 Вт, 1500/Boost 1800 Вт,
1800/Boost 2100 Вт, 2х3000/Boost 3400 Вт
Боросиликатное стекло
7200 Вт
Кнопка блокировки панели, защита от перегрева, отключение при
выкипании, автораспознавание посуды, индикатор остаточного
тепла
590х520х57 мм
MILLEN MIH 602 BL
Высокочувствительное
сенсорное управление
Нагревательный элемент
Induction
Индикатор остаточного тепла
для вашей безопасности
Размер
Слайдер
Comby Zone
ИНДУКЦИОННЫЕ ВАРОЧНЫЕ ПАНЕЛИ
Cкошенный край
Comby Zone
Программируемый
таймер
Boost
Функция блокировки
Блокировка панели
управления для комфортной
эксплуатации
MILLEN MIH 602 BL
ИНДУКЦИОННЫЕ ВАРОЧНЫЕ ПАНЕЛИ
Количество конфорок:
Конфорки:
Материал:
Потребляемая мощность:
Функции безопасности:
Размер устройства:
5
1800/Boost 2100, Вт 2000/2600 Вт
Боросиликатное стекло
7200 Вт
Кнопка блокировки панели,
защита от перегрева, отключение
при выкипании, автораспознавание
посуды, индикатор остаточного тепла
770х520х55 мм
Размер
MILLEN MIH 702 BL
Размер
Количество конфорок:

регулировка пламени
ГАЗОВЫЕ ВАРОЧНЫЕ ПАНЕЛИ
РАСШИФРОВКА НАЗВАНИЯ МОДЕЛИ
Бренд
M— MILLEN
G — газовая
G — стекло
D — дизайн DiamondH — варочная панель
75 — ширина 75 см,
01 — номер модели
Цвет модели —
BL — черный
В данном примере, MGHGD 7501 BL: М — бренд MILLEN, G — газовая, H — варочная панель,
G — стекло, D — дизайн Diamond, 75 — ширина 75 см, 01 — номер модели, BL — цвет черный.
ГАЗОВЫЕ ВАРОЧНЫЕ ПАНЕЛИ
Количество конфорок:
Конфорки:
Мощность:
Материал поверхности:
Функции безопасности:
Размер устройства:
5
SABAF
WOK 1х3300 Вт,
2х1750 Вт, 1х2500 Вт, 1х1000 Вт
10300 Вт
Нержавеющая сталь (MGH 901 IX)
Эмаль (MGH 901 BL/WH)
Газ-контроль
870x510 мм
Подходит для магистрального
и баллонного газа
Газ-контроль
Размер
MILLEN MGH 901 BL MILLEN MGH 901 IX MILLEN MGH 901 WH
90
Механическое управление,
электроподжиг
ГАЗОВЫЕ ВАРОЧНЫЕ ПАНЕЛИ
Количество конфорок:
Конфорки:
Мощность:
Материал поверхности:
Функции безопасности:
Размер устройства:
5
SABAF
WOK 1х3800 Вт,
1х2900 Вт, 2х2000 Вт, 1х1000 Вт
9700 Вт
Стекло
Газ-контроль
740х520х95,9 мм
Подходит для магистрального
и баллонного газа
Газ-контроль
Размер
MILLEN MGHGD 7501 BL MILLEN MGHGD 7501 WH
75
Механическое управление,
электроподжиг
ГАЗОВЫЕ ВАРОЧНЫЕ ПАНЕЛИ
Количество конфорок:
Конфорки:
Мощность:
Материал поверхности:
Функции безопасности:
Размер устройства:
5
SABAF
WOK 1х3800 Вт,
1х2900 Вт, 2х2000 Вт, 1х1000 Вт
9700 Вт

дистанционного управления
КУХОННЫЕ ВЫТЯЖКИ
РАСШИФРОВКА НАЗВАНИЯ МОДЕЛИ
Бренд
M— MILLEN
B —встраиваемая
K — кухонная
S — телескопическая
G — стеклоH — вытяжка
60 — ширина 60 см,
1 — номер модели
Цвет модели —
BL — черный
В данном примере, MBKHSG 601 BL: М — бренд MILLEN, B — встраиваемая, K — кухонная,
H — вытяжка,  S — телескопическая, G — стекло, 60 — ширина 60 см, 1 — номер модели, BL — цвет черный.
850–1050 м³/ч
650–850 м³/ч
450–650 м³/ч
42–50 дБ
Стекло
9
КУХОННЫЕ ВЫТЯЖКИ
MILLEN MKHG 602 BL MILLEN MKHG 602 WH
Производительность
Свободный выход:
Вентиляция:
Рециркуляция:
Уровень шума:
Отделка:
Количество скоростей:
LED-лампы, 2х2 Вт
Mотор повышенной мощности
Алюминиевый (в комплекте), угольный
фильтр MKF2 (х2) (опция) 150 мм
80 Вт
595х440х186 мм
Освещение:
Опции:
Фильтр:
Диаметр воздуховода:
Потребляемая мощность:
Размер устройства:
Сенсорное управление
«фантом»
Размер
Таймер
Сенсор повышения скорости
Сенсор включения/
выключения
ЛампаСенсор понижения скорости
КУХОННЫЕ ВЫТЯЖКИ
Угольный фильтр
MKF3 (x2)
(приобретается
отдельно)
Акустический
комфорт в вытяжках
SPA
Трехмерное
поглощение запахов
MILLEN MKHG 602 WH
850–1050 м³/ч
650–850 м³/ч
450–650 м³/ч
42–50 дБ
Стекло
9
КУХОННЫЕ ВЫТЯЖКИ
MILLEN MKH 601 BL MILLEN MKH 601 WH
Производительность
Свободный выход: